

定款の新旧対照表

平成 30 年 1 月 13 日変更

新	旧
<p>第 3 章 社員（法人の構成員）</p> <p>第 5 条 この法人に、会員を置く。</p> <p>(1) 正会員 この法人の事業に賛同して入会した彫刻家で、本会の主催する日彫展において、<u>(イ) から(ニ)までの賞の受賞者、又は (ホ)、(ヘ) いずれかに該当し相応の実力があると認められ、理事会において承認された者</u></p> <p>(イ) 西望賞</p> <p>(ロ) 日彫賞 1 回</p> <p>(ハ) 努力賞・優秀賞 2 回</p> <p><u>(ニ) 新人賞 2 回、優秀賞 1 回</u></p> <p><u>(ホ) 会友出品 過去 10 年間のうち 3 回以上</u></p> <p><u>(ヘ) 日展特選受賞者</u></p> <p>(2) 会友 この法人の事業に賛同する彫刻家で正会員に準ずる者で、<u>本会の主催する日彫展において、(イ) の賞を受賞した者</u></p> <p><u>(イ) 新人賞 2 回</u></p> <p>又は本会の主催する日彫展 に 3 回以上入選し、運営委員会の推薦により、理事会で承認された者</p>	<p>第 3 章 社員（法人の構成員）</p> <p>第 5 条 この法人に、会員を置く</p> <p>(1) 正会員 この法人の事業に賛同して入会した彫刻家で、本会の主催する日彫展において、下記の賞を受賞した者、又はこれと同等以上の実力があると認められ、理事会において承認された者</p> <p>(イ) 西望賞受賞者</p> <p>(ロ) 日彫賞 1 回</p> <p>(ハ) 努力賞・優秀賞 2 回</p> <p>(ニ) 会友出品 過去 10 年間のうち 5 回以上</p> <p>(ホ) 日展特選受賞者</p> <p>(2) 会友 この法人の事業に賛同する彫刻家で正会員に準ずる者で、本会の主催する日彫展 に 3 回以上入選し、運営委員会の推薦により、理事会で承認された者</p>